
TASKI ergodisc® omni
Maszyna jednotarczowa do czyszczenia i pielęgnacji 
podłóg twardych metodą natryskową, bez konieczno-
ści wyłączania pomieszczeń z użytku

Cechy urządzenia:
• kompletny system do czyszczenia i pielęgnacji;
• wszechstronność i funkcjonalność;
• egonomia i bezpieczeństwo pracy;

Ergonomia i bezpieczeństwo pracy
Ergonomiczna i wygodna praca z urządzeniem to poprawa wydajności

:

• specjalny kształt rękojeści (przystosowany do naturalnego układu dłoni) 
znacznie ułatwia prowadzenie maszyny oraz skutecznie zapobiega zmę-
czeniu operatora;

TASKI ergodisc omni to maszyna jednotarczowa do czyszczenia i pielęgnacji 
podłóg twardych metodą natryskową, bez konieczności wyłączania pomie-
szczeń z użytkowania. Połączenie odpowiednich obrotów pracy z dużym na-
ciskiem na pad czyszczący, pozwala na osiągnięcie doskonałych rezultatów
czyszczenia w krótkim czasie. Urządzenie polecane szczególnie do zastoso-
wania w szkołach, szpitalach, domach pomocy społecznej i pomieszczeniach 
biurowych, jako maszyna łącząca kilka etapów sprzątania. 
TASKI ergodisc omni wchodzi w skład technologii Diversey zwanej systemem 
TASKI Omni, gdzie oprócz maszyny jednotarczowej potrzebne są trzy pady 
czyszczące (niebieski, czerwony, biały) oraz dwa środki chemiczne: TASKI 
Jontec OmniStrip – doczyszczanie powierzchni, TASKI Jotec Restore – czy-
szczenie i pielęgnacja. 
TASKI Omni to kompletny system do czyszczenia i pielęgnacji podłóg: 1 ma-
szyna, 2 produkty, 3 pady – rozwiązanie unikalne, szybkie, praktyczne i bar-
dzo wydajne. Zapewnia zmniejszenie kosztów związanych z utrzymaniem czy-
stości i pielęgnacją podłóg. Większość oszczędności wiąże się ze zwiększe-
niem wydajności maszyny. W porównaniu z tradycyjną, natryskową metodą 
czyszczenia podłóg urządzenie pozwala na oszczędności nawet do 40%. Ma-
szyna oprócz standardowego polerowania (900 obr/min.), jest w stanie podło-
gę powierzchniowo doczyścić i zakonserwować (trzy funkcje w jednym urzą-
dzeniu).Technologię TASKI Omni można zastosować na podłogach zabezpie-
czonych powłokami, jak i niezabezpieczonych (wykładziny PVC lub linoleum, 
marmur, granit, polerowany gres). Użycie jej na podłogach zabezpieczonych 
powłokami, pozwala wydłużyć czas użytkowania powierzchni, bez konieczno-
ści gruntownego czyszczenia na mokro, pozwalając tym samym na niezakłó-
coną pracę obiektu.
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Prosta obsługa 
Zwiększenie wydajności pracy poprzez:• 

uproszczenie obsługi i procesu przeszkolenia nowych operatorów;• 
szybka i prosta wymiana niezbędnych do pracy akcesoriów, bez konieczności użycia kluczy;• 
składany uchwyt ułatwia transport i magazynowanie maszyny;

• 
podwójny stopień zabezpieczenia przed przypadkowym uruchomieniem maszyny;

• 
gumowa osłona obudowy szczotki chroni maszynę oraz jej otoczenie przed uszkodzeniami;

Ergonomia i bezpieczeństwo pracy
•

regulacja ustawienia rękojeści maszyny to nie tylko dostosowanie kąta nachylenia do wzrostu operatora, ale także możliwość po-
chylenia go całkowicie do przodu (położenie na silniku), by zminimalizować jego gabaryty;

•
niewielki poziom wibracji przenoszony z silnika na ręce operatora;

•
niski poziom emitowanego hałasu;

•
“łagodny” moment rozpoczęcia pracy, bez wyrywania urządzenia z rąk operatora;

metalowy uchwyt z tyłu rękojeści pozwala na przemieszczanie wraz z maszyną dodatkowych akcesoriów: tarcza, szczotka, pady;
•

System TASKI Omni
 

Etap 1: doczyszczenie

 

Aby usunąć zadrapania, zanieczyszczenia i pozostałości wcześniej stosowanych produktów, należy użyć maszyny jednotarczowej 
TASKI ergodisc omni z niebieskim padem i preparatem TASKI Jontec OmniStrip. Czyszczenie wykonujemy w momencie, w którym po-
dłoga zaczyna tracić właściwy wygląd. System Omni jest szczególnie polecany do stosowania na powierzchniach, które
nie mogą być wyłączone z ruchu lub na których nie należy wykonywać zdzierania na mokro.

System TASKI Omni pozwala na wydłużenie okresu pomiędzy wykonywaniem kolejnych czyszczeń i zdzieraniem powłok. Można go 
stosować na podłogach wrażliwych na działanie wody, np. drewnianych lub na podłogach, na których nie należy używać emulsji do po-
dłóg.

Etap 2: codzienne czyszczenie i pielęgnacja
Do codziennego czyszczenia i pielęgnacji podłóg, należy stosować maszynę TASKI ergodisc omni z padem czerwonym oraz produkt
TASKI Jontec Restore. TASKI Jontec Restore jest kombinacją wosków i rozpusczalników, dzięki temu jednocześnie usuwa brud i za-
nieczyszczenia oraz pozostawia na powierzchni podłogi delikatny film ochronny. Polerowanie czerwonym padem tej powłoki ochronnej, 
pozwala na osiągnięcię ciepłego, jedwabistego połysku podłogi. Aby uzyskać wysoki stopień połysku, należy podłogę wypolerować pa-
dem z naturalnych składników.
Etap 3: Okresowe czyszczenie
W momencie kiedy wygląd podłogi będzie znajdował się poniżej akceptowalnego poziomu, by usunąć głebokie zadrania i oderwać 
brud od filmu ochronnego, należy ponownie wykonać doczyszczanie lub użyć preparatu TASKI Jontec Restore w połączeniu z czer-
wonym padem (by usunąć ślady związane ruchem pieszych) - etap 2.

 Parametry techniczne
Szerokość pracy 43 cm Napięcie 230 - 240 V / 50 Hz
Prędkość obrotowa 900 obr./min. Długość przewodu 15 m
Ciężar maszyny 44 kg Poziom hałasu 65 dB(A)
Wysokość silnika 41,5 cm Klasa bezpieczeństwa I
Zużycie prądu 1400 W Klasa wodoszczelności IPX0
Wymiary 76 x 48 x 119 cm Certyfikaty deklaracja zgodności CE / test CB 
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Urządzenie
8004630 TASKI ergodisc omni   (urządzenie kompletne, gotowe do pracy, bez padów)
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8505440 Osłona przeciwbryzgowa
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